
ZARZĄDZENIE Nr 57.2021 
WÓJTA GMINY IMIELNO 
z dnia 30 czerwca 2021r. 

w sprawie wprowadzenia stosowania procedur związanych z ochroną danych osobowych 
przetwarzanych w Urzędzie Gminy w Imielnie 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 25 ust. 1, 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 2016/679 zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się przestrzeganie i stosowanie następujących procedur oraz postępowania 
w związku z Polityką Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych i zabezpieczeniem ochrony 
danych przetwarzanych w Gminie Imielno, na którą składają się: 

1) Polityka Ochrony Danych, 
2) Regulamin Ochrony Danych, 
3) Regulamin Monitoringu Wizyjnego. 

§ 2. Dokumenty o których mowa w §1 stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia, stanowią 
jego integralną część oraz są przeznaczone do użytku wewnętrznego i nie podlegają publikacji. 

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień dokumentacji ochrony danych osobowych oraz 
stosowania niniejszego zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych w Urzędzie Gminy 
w Imielnie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 17.2019 Wójta Gminy Imielno z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia do stosowania procedur związanych z ochroną danych osobowych przetwarzanych 
w Urzędzie Gminy w Imielnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


